
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

横曽根地区 アイセイ薬局川口駅西口店 × 川口市川口6-2-1 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 048-271-4600 〇 048-271-4600 ×

青木地区 アイセイ薬局川口前川店 × 川口市前川1-1-53 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:30 ー ー 048-264-5061 〇 048-264-5061 ×

戸塚地区 アイセイ薬局第2東川口店 × 川口市戸塚2-4-1　ヒルトップ東川口1F 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-291-3460 〇 048-291-3460 ×

戸塚地区 アイセイ薬局戸塚安行店 × 川口市戸塚南2-16-12 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:00 ー ー 048-291-0361 〇 048-291-0361 ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口店 × 川口市戸塚1-5-28 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-297-1193 〇 048-297-1193 ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口北店 × 川口市東川口5-30-7 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-12:00 09:00-12:00 048-290-5556 〇 048-290-5556 ×

中央地区 アイセイハート薬局川口店 × 川口市栄町3-13-1　樹モールプラザ205 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 048-255-7577 〇 048-255-7577 ×

安行地区 アイセイハート薬局川口安行店 × 川口市安行吉岡1459-11 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 09:00-13:00 ー 048-288-7211 〇 048-288-7211 ×

青木地区 アイセイハート薬局南前川店 × 川口市南前川2-4-8 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-12:00 ー 048-264-7888 〇 048-264-7888 ×

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局川口里店 〇 川口市里372 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 ー ー 048-446-6740 〇 090-5324-4951 〇

横曽根地区 アイリス調剤薬局西川口店 〇 川口市西川口6-4-3-104 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ー 048-420-9898 × ー ×

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局 南鳩ヶ谷店 〇 川口市南鳩ヶ谷1-7-1 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 ー ー 048-242-3936 〇 090-5324-4951 ×

中央地区 アイン薬局アインズ＆トルペ川口店 〇 川口市栄町3-7-1　かわぐちキャスティ3F 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-18:00 10:00-19:00 ー 048-271-5100 〇 048-271-5100 〇

横曽根地区 アイン薬局アリオ川口店 〇 川口市並木元町1-79 イトーヨーカドー1F 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:00 10:00-19:00 048-257-2539 〇 048-257-2539 〇

神根地区 アイン薬局川口店 〇 川口市西新井宿301-12 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00
第2・4土曜

10:00-12:00
ー 048-288-1788 〇 048-288-1788 〇

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

川口市内 地域薬局リスト（川口薬剤師会作成）

更新日：2025年7月10日

＜外来対応に係る体制＞

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理

解・ご協力の程お願いします。

【本リストの利用にあたって】

会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間 連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外

（夜間・休日）の

緊急時対応※1

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め4日間（3日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せて健康保険証・マイナンバーカードをご持参ください。

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名



青木地区 アイン薬局川口青木店 〇 川口市青木1-18-2 明和ビル1階 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00
第3土曜のみ

9:30-12:00
ー 048-280-6257 〇 048-280-6257 〇

中央地区 アイン薬局川口駅東口店 〇 川口市栄町3-11-27 Hiro Build 1階 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-240-6767 〇 048-240-6767 ×

神根地区 アイン薬局川口北店 〇 川口市木曽呂1308-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-19:00
第2日曜のみ

09:30-11:30
第2土曜休み 048-290-5607 〇 048-290-5607 〇

新郷地区 アイン薬局川口榛松店 〇 川口市榛松2-6-11 08:45-18:00 08:45-18:00 08:45-18:00 09:00-17:00 08:45-18:00 08:45-12:30 ー ー 048-287-9710 〇 048-287-9710 ×

横曽根地区 アイン薬局西川口店 〇 川口市西川口5-11-21 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 ー ー 048-291-8405 〇 048-291-8405 ×

青木地区 青木町薬局 〇 川口市上青木1-3-36 ハイストンハイツ1階中央号室 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-12:00 08:00-18:00 08:00-12:00
月・火・水・金

昼休3時間
ー 048-250-6589 × ー ×

横曽根地区 あおば薬局 〇 川口市飯塚3-2-1 2-102 ー 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-12:30 08:30-18:00 08:30-17:00 08:30-12:30 ー 048-250-5357 × ー ×

青木地区 あけぼの薬局川口店 〇 川口市上青木4-2-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-264-1151 〇 080-2372-0576 〇

芝地区 あさがお薬局 〇 川口市芝下1-12-3 エスポワール101 08:00-18:30 08:00-18:30 08:00-16:30 08:00-18:30 08:00-18:30 08:00-12:30
月・火・木・金

昼休2時間30分
ー 048-268-1155 〇 048-268-1155 〇

芝地区 あすなろ薬局川口店 × 川口市芝下2-22-9 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 ー 09:30-18:30 08:30-17:00 ー ー 048-424-4193 〇 048-424-4193 〇

戸塚地区 厚川薬局 〇 川口市東川口6-19-41 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-12:00 ー ー 048-229-2293 〇 048-229-2293 〇

戸塚地区 アポス安行薬局 × 川口市大字長蔵新田764-8 戸塚安行医療モール102 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-420-9030 〇 048-420-9030 ×

芝地区 安東調剤薬局東浦和店 〇 川口市北園町46-15 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-261-7646 〇 080-6446-4710 〇

神根地区 イオン薬局川口店 〇 川口市安行領根岸3180 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 048-288-8920 〇 070-1537-3646 ×

青木地区 イオン薬局川口前川店 〇 川口市前川1-1-11 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 048-262-1708 〇 080-4710-3594 〇

戸塚地区 石井薬局 〇 川口市戸塚東2-3-22 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 048-295-7725 ×

南平地区 ウェルシア薬局朝日５丁目店 × 川口市朝日5-8-20 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 10:00-18:00 営業日昼休1時間 ー 048-227-1317 × ー ×

中央地区 ウェルシア薬局川口駅東口店 × 川口市栄町3-10-18 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-18:00 ー ー 048-250-2773 × ー ×

芝地区 ウェルシア薬局川口北園店 × 川口市北園町1-10 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:00 10:00-19:00 土・日昼休1時間 048-263-4913 〇 048-263-4913 〇

戸塚地区 ウェルシア薬局川口北原台店 × 川口市北原台1-7-3 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-14:00 ー ー 048-291-3491 × ー ×

芝地区 ウエルシア薬局川口芝店 〇 川口市芝3-12-1 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-17:00 048-263-0687 〇 048-263-0687 〇

日・祝昼休1時間

芝地区 ウェルシア薬局川口芝樋ノ爪店 × 川口市芝樋ノ爪1-7-52 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 048-264-3316 × ー ×

中央地区 ウエルシア薬局川口栄町店 〇 川口市栄町1-19-15 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 048-241-5416 〇 090-6181-5018 〇

日・祝昼休1時間



新郷地区 ウェルシア薬局川口東本郷店 × 川口市東本郷2028-2 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 祝日昼休1時間 10:00-18:00 048-280-1650 × ー ×

新郷地区 ウェルシア薬局川口峯店 × 川口市峯929-1 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 ー ー 048-290-2240 × ー ×

南平地区 ウエルシア薬局川口領家店 〇 川口市領家3-4-16 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 048-227-1813 〇 080-4859-5484 〇

戸塚地区 ウェルシア薬局東川口店 × 川口市東川口4-21-6 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 048-290-2533 × ー ×

日・祝昼休1時間

横曽根地区 ウェルシア薬局ビーンズ西川口店 × 川口市並木2-20-1ビーンズ西川口4F 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-14:00 平日昼休1時間 ー 048-299-9426 × ー ×

南平地区 江川薬局 〇 川口市末広1-20-12 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-222-6723 × ー ×

横曽根地区 かちどき薬局川口店 〇 川口市西川口5-11-20 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 ー ー 048-258-3891 〇 070-6445-1555 〇

芝地区 かちどき薬局わらび店 〇 川口市芝中田2-28-1 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 ー ー 048-264-1234 〇 070-6445-1557 〇

中央地区 (株)カトー薬院 〇 川口市本町4-1-11 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー 048-222-3314 〇 048-222-3314 ×

中央地区 金子ファーマシー 〇 川口市栄町3-8-12 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-18:00 09:00-19:30 09:00-14:00 ー ー 048-255-2225 〇 048-255-2225 〇

横曽根地区 金子薬局 〇 川口市並木4-3-25 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-17:00 ー ー 048-252-6574 〇 080-7095-7795 〇

南平地区 かばさん薬局朝日店 〇 川口市朝日1-10-11 ベルシェ朝日1階 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 木曜昼休2時間 ー 048-475-9722 〇 048-954-6200 〇

横曽根地区 かばさん薬局川口南店 〇 川口市南町2-7-3 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-299-7327 〇 048-954-6200 〇

神根地区 かばさん薬局根岸店 〇 川口市安行領根岸881-8 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-13:00 平日昼休2時間 ー 048-287-9783 〇 048-954-6200 〇

新郷地区 かばさん薬局東本郷店 〇 川口市東本郷906-1 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 048-452-8848 × ー 〇

神根地区 神根薬局 〇 川口市西新井宿竹下301-14 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-14:00 第2・4土曜休み ー 048-288-6077 〇 048-288-6087 〇

芝地区 川口芝薬局 〇 川口市芝4-15-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-12:30
平日昼休

2時間30分
ー 048-268-7078 × ー ×

中央地区 川口スマイル薬局 × 川口市本町4-3-1 サンケイビルB1F 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-229-1300 〇 048-229-1300 ×

戸塚地区 川口東薬局 〇 川口市東川口2-6-13 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-15:00 ー ー 048-298-0122 〇 048-298-0122 〇

神根地区 川口薬剤師会センター薬局 〇 川口市西新井宿236-8 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー 048-285-1661 〇 080-1107-8380 〇

安行地区 川口薬剤師会中央薬局安行店 〇 川口市安行原190-6 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-14:00 ー ー 048-290-7310 〇 090-1607-0536 ×

神根地区 川口薬剤師会西新井宿薬局 〇 川口市西新井宿236-1 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー 048-285-1768 × ー ×

横曽根地区 川口薬品化学株式会社 〇 川口市川口5丁目12-34 048-252-2149 ×

中央地区 川口ライフ薬局 〇 川口市幸町2-8-38 KTビル102 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-257-2226 × ー ×



南平地区 漢方薬局千代田養神堂 〇 川口市朝日2-27-21 10:00-17:00 10:00-17:00 ー 10:00-17:00 ー 10:00-17:00
月2回土曜

不定営業
ー 048-222-8822 ×

横曽根地区 京橋薬局 〇 川口市並木2-1-11 10:30-22:00 10:30-22:00 10:30-22:00 10:30-22:00 10:30-22:00 10:30-22:00 ー ー 048-256-7719 ×

南平地区 グリーンファーマシー薬局 〇 川口市元郷2-15-4 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-227-4922 〇 070-6987-6345 〇

戸塚地区 クレヨン薬局戸塚安行店 × 川口市西立野535-1 グリーンフォレスト1階 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 10:30-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-229-2310 〇 090-3103-0093 〇

青木地区 小池薬局 〇 川口市南前川2-19-7 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-263-1744 〇
048-263-1744

090-7239-4140
〇

横曽根地区 ココカラファイン薬局川口店 × 川口市川口1-1-1 キュポラ本館棟2F 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 ー 048-222-1585 〇 070-3140-2593 ×

青木地区 コスモス薬局 〇 川口市上青木2-50-21 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 048-262-8496 〇 080-4297-0555 〇

神根地区 埼玉きぞろ薬局 〇 川口市木曽呂1309-1 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-14:00
第2土曜のみ

09:00-12:00
ー 048-291-2766 〇 048-291-2766 〇

鳩ヶ谷地区 さくら町薬局 × 川口市桜町5-3-5 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 ー ー 048-299-5411 〇 090-2430-9932 〇

横曽根地区 さくら薬局 〇 川口市飯塚3-15-10 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 ー ー 048-252-4895 ×

南平地区 さくら薬局川口末広店 × 川口市末広3-4-24 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-280-6538 〇 048-280-6538 ×

芝地区 さくら薬局川口柳崎店 × 川口市柳崎4-28-31 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー 048-268-8278 〇 048-268-8278 〇

芝地区 さくら薬局蕨駅前店 × 川口市芝新町2-15 シティプラザ新町ビル1階 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 048-269-1911 〇 048-269-1911 ×

戸塚地区 さしまファーマシー 〇 川口市差間3-17-35 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:00 ー ー 048-290-1286 ×

戸塚地区 (株)佐藤薬品販売 〇 川口市長蔵3-1-37 048-294-0111 ×

鳩ヶ谷地区 サン調剤薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷6-4-11 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-446-6133 × ー 〇

青木地区 サンドラッグ川口青木薬局 × 川口市青木3-25-1 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 ー ー 048-229-8260 × ー ×

新郷地区 サンドラッグ川口東本郷薬局 〇 川口市東本郷1450-1 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 ー ー 048-285-6121 〇 070-3864-6553 ×

青木地区 サンドラッグ川口前川薬局 × 川口市前川3-33-4 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 昼休1時間30分 ー 048-487-8641 × ー ×

戸塚地区 サンドラッグ東川口薬局 × 川口市戸塚東1-4-30 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 昼休1時間30分 ー 048-287-3577 × ー ×

横曽根地区 サンドラッグ西川口薬局 × 川口市西川口2-3-5 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 昼休1時間30分 ー 048-452-8320 × ー ×

横曽根地区 サンドラッグララガーデン川口薬局 × 川口市宮町18-19１階1030 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 10:00-20:00 09:00-20:00 048-240-3103 × ー ×

神根地区 サンリツ薬局西新井宿店 〇 川口市西新井宿238-5 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-288-6880 〇 090-8035-1704 〇

芝地区 芝調剤薬局 〇 川口市芝4-5-31-103 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-17:00 09:00-19:30 09:00-13:00
月・火・水・金

昼休2時間
ー 048-262-2880 〇 048-262-2880 〇

鳩ヶ谷地区 昭和橋坂下薬局 〇 川口市坂下町1-1-7 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:30 09:00-18:30 09:00-16:00 ー ー 048-281-8193 〇 090-1995-5234 ×



新郷地区 シンセイ薬局 〇 川口市東本郷1058 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-284-7795 × ー ×

青木地区 スカイ薬局 〇 川口市上青木4-5-14 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 09:00-18:30 09:00-18:00
木曜以外

昼休1時間30分
ー 048-263-3131 ×

青木地区 スギ薬局上青木店 〇 川口市上青木西1-19-9 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 048-250-2115 〇 070-6433-9830 ×

日・祝昼休1時間

南平地区 スギ薬局川口末広店 × 川口市末広1-16-43 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-22:00 048-242-5160 〇 090-6024-3468 ×

南平地区 スギ薬局川口元郷店 〇 川口市元郷5-11-13 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 048-227-7711 × ー 〇

青木地区 スギ薬局中青木店 × 川口市中青木2-9-8 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-18:00 ー ー 048-240-2101 〇 070-5460-6448 ×

芝地区 鈴木薬局川口店 〇 川口市芝高木1-7-7 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-13:00 平日昼休2時間 ー 048-267-4690 〇 080-3545-3458 ×

横曽根地区 すみれ薬局 〇 川口市並木1-9-2 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 営業日昼休2時間 ー 048-234-7900 ×

戸塚地区 誠公堂薬局東川口店 〇 川口市戸塚東1-18-32 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:30
平日昼休

1時間45分
ー 048-294-5590 〇 048-294-5590 〇

神根地区 セイコー薬局川口店 × 川口市源左衛門新田226-6 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 048-229-2168 × ー 〇

鳩ケ谷地区 セイムス鳩ケ谷辻薬局 × 川口市辻1573-1 1F A号 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 09:00-12:00 08:30-12:00 ー 048-284-5777 〇 048-284-5777 ×

芝地区 セイムス芝薬局 × 川口市芝5-2-3 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 09:00-18:30 09:00-12:30
月・火・水・金

昼休1時間30分
ー 048-486-9919 〇 048-486-9919 ×

中央地区 関口薬局 〇 川口市幸町1-10-9 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-12:30 09:00-17:30 09:00-12:30 ー ー 048-252-8586 × ー ×

新郷地区 セキ薬局東本郷店 × 川口市東本郷1220-1 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-291-9300 × ー ×

鳩ヶ谷地区 セキ薬局鳩ヶ谷緑町二丁目店 × 川口市鳩ケ谷緑町2-20-4 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 048-229-0210 〇 090-9269-7528 〇

鳩ケ谷地区 セキ薬局南鳩ケ谷店 × 川口市大字辻785-1 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-287-9760 × ー ×

中央地区 そうごう薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-1-14 川口三栄ビル1F 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 09:00-13:00 ー 048-229-0911 〇 048-229-0911 〇

芝地区 そうごう薬局柳崎店 〇 川口市柳崎3-7-26 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 048-268-3531 〇 048-268-3531 〇

横曽根地区 ソーシン薬局 〇 川口市川口3-3-1-109 15:00-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-13:00 09:30-18:30 09:30-13:00 09:30-12:30
火・水・金

昼休2時間
048-259-3239 × ー 〇

横曽根地区 太極堂薬局 〇 川口市西川口1-41-5 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 ー ー 048-255-6500 〇 048-255-6500 〇

青木地区 ダイワ薬局 〇 川口市本前川1-13-6 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-12:00 ー ー 048-267-0870 × ー ×

南平地区 たから薬局川口店 × 川口市末広3-2-3 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-17:00 09:00-13:15 ー ー 048-227-7117 〇 048-227-7117 ×

芝地区 タカラ薬局芝店 〇 川口市芝下3-1-2 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00
月・火・水・金

昼休2時間
木曜昼休3時間 048-269-8701 × ー 〇

芝地区 タケダ薬局 〇 川口市芝2-1-25 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:30 09:30-18:00 ー ー 048-266-1604 × ー ×



新郷地区 田辺薬局川口新郷店 〇 川口市江戸袋1-14-8 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-287-5610 〇 048-287-5610 〇

新郷地区 田辺薬局川口榛松店 〇 川口市榛松1-1-5 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-13:00
近隣医療機関が

当番医の場合開局

近隣医療機関が

当番医の場合開局
〇 070-6556-1918 〇

新郷地区 田辺薬局川口領家店 × 川口市領家1-2-19 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00
平日昼休

1時間30分
ー 048-227-0130 〇 070-8813-8475 ×

南平地区 たんぽぽ薬局 × 川口市末広3-18-21 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-227-3351 × ー ×

横曽根地区 チェリー薬局 〇 川口市川口3-3-1 リプレ川口2番街 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー 048-240-1113 〇 080-4078-1113 〇

神根地区 ちとせ薬局 〇 川口市西新井宿237-4 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-21:00 09:00-17:30 09:00-14:00 ー ー 048-285-4601 × ー 〇

中央地区 調剤薬局日本メディカルシステム 〇 川口市栄町1-12-21 シティーデュオタワー川口105号 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-242-5165 〇 080-3156-6946 〇

中央地区 つばさ薬局 〇 川口市川口2-8-19 伊東ビル2階 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-14:00 ー ー 048-229-1562 〇 048-229-1562 〇

戸塚地区 寺田薬局 〇 川口市戸塚東3-14-6 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-17:00 ー ー 048-296-4797 〇 048-296-4797 〇

中央地区 桃林堂薬局 〇 川口市本町2-3-15 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 ー ー ー 048-222-2215 ×

南平地区 とちのき薬局川口朝日店 〇 川口市朝日2-1-35 09:30-18:15 09:30-18:15 09:30-18:15 09:30-18:15 09:30-18:15 09:30-13:30 ー ー 048-224-1111 × ー 〇

戸塚地区 戸塚安行駅前薬局 〇 川口市長蔵新田288-1 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 07:00-15:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-452-4940 〇 048-452-4940 〇

安行地区 ドラッグセイムス安行藤八薬局 × 川口市安行藤八310-1 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 048-420-9545 × ー ×

南平地区 ドラッグセイムス川口末広薬局 × 川口市新井町21-6 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-299-9570 〇 048-299-9570 ×

青木地区 ドラッグセイムス川口天神橋薬局 × 川口市上青木2-3-11 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-423-8835 〇 048-423-8835 ×

鳩ケ谷地区 ドラッグセイムス川口八幡木薬局 × 川口市八幡木2-5-16 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 048-452-4214 〇 048-452-4214 ×

中央地区 ドラッグセイムス川口東口薬局 × 川口市栄町3-8-4 ひまわり川口ビル1F 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ー 048-229-0439 〇 048-229-0439 ×

南平地区 ドラッグセイムス川口東領家薬局 × 川口市東領家3-7-15 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー 048-228-0915 〇 070-1044-4281 ×

戸塚地区 ドラッグセイムス戸塚3丁目薬局 × 川口市戸塚3-3-21 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-17:00 ー ー 048-291-8195 〇 048-291-8195 ×

横曽根地区 ドラッグセイムス原町薬局 × 川口市原町4-19 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 048-229-0055 〇 048-229-0055 ×

青木地区 ドラッグセイムス前川2丁目薬局 × 川口市前川2-39-1 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-487-9683 × ー ×

芝地区 ドラッグセイムス柳崎1丁目薬局 × 川口市柳崎1-30-3 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 048-475-7344 〇 048-475-7344 ×

戸塚地区 なつめ薬局東川口店 × 川口市戸塚2-25-10 コモンズビル201 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-12:00 ー ー 048-229-2443 〇 070-6611-3386 ×

横曽根地区 なの花薬局西川口駅前店 〇 川口市並木3-1-8 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 ー ー 048-290-8810 〇 048-290-8810 ×

青木地区 西青木薬局 〇 川口市西青木2-16-29 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-250-1811 〇 048-250-1811 〇



横曽根地区 西川口薬局 〇 川口市並木2-1-11 石井ビル2階 10:00-19:30 10:00-19:30 ー 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-14:30 平日昼休30分 ー 048-254-9087 ×

神根地区 日本調剤川口東薬局 × 川口市西新井宿305-4 07:40-18:00 09:00-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 ー ー 048-288-9020 〇 080-1295-3561 〇

鳩ヶ谷地区 日本調剤はとがや薬局 〇 川口市坂下町4-14-6 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-287-0965 〇 090-2761-7102 〇

戸塚地区 日本調剤東川口戸塚薬局 × 川口市東川口3-1-15 1F 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-18:00 ー ー 048-290-3175 〇 080-1016-2253 ×

戸塚地区 ねむの木薬局 〇 川口市東川口2-5-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-291-5551 〇 070-2013-9232 〇

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷駅前薬局 × 川口市坂下町1-12-4 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-284-7333 〇 090-2552-9979 〇

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷のぞみ調剤薬局 × 川口市里1625-1 フォルビートⅡ1階 08:00-19:00 08:00-16:00 09:00-17:00 08:00-16:00 08:00-19:00 08:00-16:00 08:00-12:00 ー 048-299-2460 〇 070-8429-4081 ×

鳩ヶ谷地区 ハトポッポ薬局 〇 川口市坂下町1-1-13-A 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-14:00 ー ー 048-286-8801 〇 070-6632-6126 ×

戸塚地区 ハピシア薬局東川口店 × 川口市戸塚東1-12-17 101 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 09:00-18:00 048-430-7021 × ー ×

青木地区 パル薬局川口店 〇 川口市中青木3-9-1-102 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-256-0001 〇 070-3101-8949 〇

神根地区 ハロー薬局 × 川口市道合919 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 048-288-7037 〇 090-3099-8604 ×

芝地区 ハロー薬局芝園店 × 川口市芝園町3-9-101 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 ー ー 048-487-8670 〇 080-3346-8600 ×

横曽根地区 ハロー薬局西川口 〇 川口市西川口1-5-21MSビル1階 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー 048-229-8647 〇 090-3007-8606 〇

神根地区 阪神調剤薬局川口店 〇 川口市木曽呂1346-3 09:00-20:00 09:00-18:30 09:00-20:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 第2土曜休み ー 048-291-5222 〇 080-6115-4046 〇

神根地区 パンダ薬局川口店 〇 川口市神戸258-2 川口さくらテラス1階 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー 048-242-5301 × ー ×

横曽根地区 ピーチ薬局並木店 〇 川口市並木3丁目17-27 エムエスビル102 09:00-19:00 09:00-13:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 048-299-9279 × ー ×

中央地区 東口駅前薬局 〇 川口市本町4-4-16 リビオアクシスプレイス104 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-13:00 ー 048-226-3026 〇 070-5024-9651 ×

戸塚地区 ひかり薬局 × 川口市戸塚南1-1-4 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 048-290-8182 〇 048-290-8182 〇

青木地区 ひので薬局 〇 川口市中青木2-15-34 サンライズ中青木メディカルモール102 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-240-6711 × ー 〇

戸塚地区 ひばり薬局 〇 川口市長蔵1-23-8 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-14:00 10:00-14:00 ー 048-298-3456 × ー ×

芝地区 ひまわり薬局 〇 川口市芝3-7-17 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー 048-261-8773 〇 080-5174-4477 〇

芝地区 ファイン調剤薬局 〇 川口市芝新町9-3 田村ビル1階 09:00-18:15 09:00-18:15 09:00-18:15 ー 09:00-18:15 09:00-13:15 ー ー 048-262-5601 × ー 〇

芝地区 フォレスト薬局小谷場店 × 川口市小谷場444-8 ハイムタカチュー1F 09:00-19:00 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー 048-423-4252 〇 048-423-4252 〇

青木地区 フクシ西川口薬局 〇 川口市西青木1-21-19 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-299-8295 〇 070-3198-6549 〇

横曽根地区 (株)福原薬局 〇 川口市並木2-1-19 09:30-20:00 09:30-20:00 09:30-20:00 09:30-20:00 09:30-20:00 09:30-20:00 ー ー 048-251-7220 × ー ×



芝地区 フクロー薬局 × 川口市芝西2-27-16 SSビル1F 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 ー ー 048-263-2960 〇 090-9209-7996 〇

青木地区 芙蓉堂薬局川口青木店 × 川口市青木2-5-5 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048--291-8313 〇 048-291-8313 ×

横曽根地区 芙蓉堂薬局川口店 × 川口市川口3-2-1 リプレ川口一番街1号棟201 B号室 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-452-4804 〇 048-452-4804 ×

青木地区 プライム薬局上青木店 × 川口市上青木6-14-10 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-12:30 ー ー 048-263-2150 × ー 〇

南平地区 フルキ薬局 〇 川口市朝日3-15-20 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 平日昼休1時間 ー 048-225-0811 〇 080-8746-2214 〇

横曽根地区 ブレイブ薬局川口店 〇 川口市川口4-2-41 タケノヤハイツ103号室 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-258-1357 〇 080-7375-8021 〇

横曽根地区 ブレイブ薬局川口原町店 × 川口市川口6-9-48 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-291-8302 〇 080-7375-8021 ×

青木地区 ブレーメン薬局西青木店 × 川口市西青木2-4-20-101 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 048-229-1530 〇 080-3470-5758 ×

戸塚地区 平成薬局 〇 川口市東川口4-19-3 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-12:30 09:00-12:30 第1日曜のみ営業 048-294-3594 × ー ×

神根地区 ベスト薬局 〇 川口市新井宿825-2 09:00-18:00 09:00-17:30 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:30 ー ー 048-282-6516 〇 070-6648-9094 〇

鳩ヶ谷地区 本町薬局 〇 川口市鳩ヶ谷本町3-7-21 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 10:00-12:00 ー ー 048-285-4620 ×

中央地区 マユミ薬局 〇 川口市栄町2-5-11 AHビル1F 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00
平日昼休

1時間30分
ー 048-251-2522 〇 048-251-2522 〇

中央地区 マルシン薬局 〇 川口市栄町2-2-10 コスモ川口 ロイヤルフォルム101 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-12:30 ー ー 048-253-2723 × ー ×

青木地区 みずほ薬局 〇 川口市西青木3-10-21 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 048-240-0211 〇 090-2332-2015 〇

前川地区 みすみ薬局前上店 × 川口市前上町32-33 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 048-261-4861 〇 080-6083-9237 ×

横曽根地区 みどり調剤薬局 〇 川口市並木2-18-5 サーパスヒルズ1階 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-254-9292 × ー 〇

鳩ヶ谷地区 みなみ薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷4-26-1 ペンタ・エマーブルTK加藤ビル1F 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-13:00 平日昼休3時間 ー 048-288-7437 × ー 〇

鳩ヶ谷地区 ミヤノ薬局 〇 川口市桜町5-2-7 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 第2・4土曜休み ー 048-283-7337 〇 048-283-7337 ×

中央地区 みよの台薬局川口駅前店 × 川口市本町4-8-19 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:00 ー ー 048-225-8383 〇 048-225-8383 〇

南平地区 みよの台薬局川口店 × 川口市朝日2-28-19 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-222-2300 〇 048-222-2300 〇

横曽根地区 みよの台薬局西川口店 × 川口市並木3-5-20 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-287-3292 〇 048-287-3292 〇

戸塚地区 みよの台薬局東川口店 × 川口市戸塚2-18-18 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー 048-296-9283 〇 048-296-9283 〇

中央地区 薬局アポック川口幸町店 〇 川口市幸町1-7-1 川口パークタワー104 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:00 ー ー 048-240-3066 〇 090-5210-6744 〇

横曽根地区 薬局トモズ川口店 × 川口市飯塚2-2-1 ライオンズプラザ1階 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 ー ー ー 048-271-9886 × ー 〇

南平地区 薬局トモズ川口エルザタワー店 × 川口市元郷2-15-3 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-299-9368 × ー 〇



鳩ヶ谷地区 薬局トモズ鳩ケ谷駅前店 × 川口市里1591-1 サミット鳩ケ谷駅前店内 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ー 048-452-4613 × ー 〇

芝地区 薬局マツモトキヨシ川口芝店 × 川口市芝5-21-31 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30
営業日昼休

1時間30分
ー ー 048-423-5850 〇 048-423-5850 ×

横曽根地区 薬局マツモトキヨシ並木店 × 川口市並木3-4-1 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 昼休1時間 ー 048-257-4016 〇 080-8457-1020 ×

戸塚地区 薬局マツモトキヨシ東川口駅前店 × 川口市東川口2-1-1 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 平日昼休1時間 ー 048-446-6389 〇 070-3109-3588 ×

鳩ヶ谷地区 薬局メディクス 〇 川口市里1628 M.U.C HATOGAYA101 08:45-18:30 08:45-18:30 08:45-18:30 08:45-17:00 08:45-18:30 08:30-14:00 ー ー 048-288-5770 〇 070-6649-8630 〇

中央地区 薬局メディクス 〇 川口市栄町1-12-21 シティデュオタワー106号 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-250-5766 〇 070-6975-9587 〇

横曽根地区 薬局ユニファー × 川口市並木3-9-6 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 09:00-12:30 ー 048-299-6167 〇 048-299-6167 〇

戸塚地区 やまとどう戸塚薬局 〇 川口市戸塚境町35-21 08:45-19:00 08:45-19:00 08:45-19:00 09:00-17:00 08:45-19:00 08:45-17:00 07:45-12:00

月・火・水・金

昼休2時間15分

土曜

昼休1時間30分

048-297-2886 〇 070-5546-6578 〇

神根地区 やまとどう薬局石神店 〇 川口市石神1661-18 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-14:00
月・火・水・金

昼休2時間
ー 048-295-5055 〇 090-5118-2616 〇

芝地区 やまとどう薬局芝中田店 〇 川口市芝中田1-30-12 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-12:30 平日昼休2時間 ー 048-262-1121 〇 070-5549-6578 〇

新郷地区 やまとどう薬局東本郷店 〇 川口市東本郷1430-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 ー ー 048-280-4686 〇 070-6427-6578 〇

鳩ヶ谷地区 友愛薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市坂下町1-8-16 モンパルテ1F 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00
平日昼休

2時間30分
ー 048-285-7150 ×

南平地区 ユニスマイル薬局川口店 〇 川口市新井町14-18 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 048-222-7177 〇 048-222-7177 〇

横曽根地区 ユニスマイル薬局西川口店 〇 川口市西川口2-2-10サンフローラ西川口店1F 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-259-4387 × ー ×

南平地区 ゆめみ薬局 × 川口市弥平2-17-11 オリンピックマンション川口107 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-13:00 ー 048-225-0059 〇 048-225-0059 〇

中央地区 ライフ薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-4-1 川口ビル101 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 048-229-9611 × ー ×

戸塚地区 ライフ薬局東川口店 〇 川口市東川口2-5-17 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 048-298-7886 × ー ×

芝地区 リズム薬局川口店 〇 川口市柳崎5-3-20 サンライフマンション101 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 048-423-4790 〇 048-423-4790 ×

芝地区 りぼん薬局川口店 〇 川口市芝東町16-29 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 ー 09:00-17:30 09:00-12:00 ー ー 048-423-8725 × ー ×

新郷地区 るふと薬局 × 川口市江戸3-15-20 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー 048-283-6939 × ー ×

横曽根地区 わかば薬局川口店 × 川口市並木2-31-13 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 048-229-5567 〇 048-229-5567 ×

鳩ヶ谷地区 わかば薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市三ツ和1-10-9 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:30 ー ー 048-288-5030 × ー ×

横曽根地区 和幸調剤薬局 〇 川口市並木4-6-14　和幸ビル１F 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー 048-241-4193 〇 048-241-4193 〇

芝地区 わらび鈴薬局 〇 川口市芝新町4-8 URBAN FORUM 蕨1F 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 048-423-0272 × ー ×

【注釈】



※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

○本リストの内容に関しましては、川口薬剤師会までお問合せください。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに川口薬剤師会までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】



横曽根地区 アイセイ薬局川口駅西口店 × 川口市川口6-2-1 048-271-4600 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

青木地区 アイセイ薬局川口前川店 × 川口市前川1-1-53 048-264-5061 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:30 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

戸塚地区 アイセイ薬局第2東川口店 × 川口市戸塚2-4-1　ヒルトップ東川口1F 048-291-3460 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 × × ×

戸塚地区 アイセイ薬局戸塚安行店 × 川口市戸塚南2-16-12 048-291-0361 〇 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-17:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-12:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 × × ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口店 × 川口市戸塚1-5-28 048-297-1193 〇 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-12:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 × × ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口北店 × 川口市東川口5-30-7 048-290-5556 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-12:00 09:00-12:00 〇 〇 × × × × ×

中央地区 アイセイハート薬局川口店 × 川口市栄町3-13-1　樹モールプラザ205 048-255-7577 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

安行地区 アイセイハート薬局川口安行店 × 川口市安行吉岡1459-11 048-288-7211 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 09:00-13:00 ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

青木地区 アイセイハート薬局南前川店 × 川口市南前川2-4-8 048-264-7888 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局川口里店 〇 川口市里372 048-446-6740 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 アイリス調剤薬局西川口店 〇 川口市西川口6-4-3-104 048-420-9898 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局 南鳩ヶ谷店 〇 川口市南鳩ヶ谷1-7-1 048-242-3936 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

中央地区 アイン薬局アインズ＆トルペ川口店 〇 川口市栄町3-7-1　かわぐちキャスティ3F 048-271-5100 〇 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-18:00 10:00-19:00 ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

横曽根地区 アイン薬局アリオ川口店 〇 川口市並木元町1-79 イトーヨーカドー1F 048-257-2539 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:00 10:00-19:00 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

神根地区 アイン薬局川口店 〇 川口市西新井宿301-12 048-288-1788 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00
第2・4土曜

10:00-12:00
ー 〇 〇 〇 × × 〇 〇

青木地区 アイン薬局川口青木店 〇 川口市青木1-18-2 明和ビル1階 048-280-6257 〇 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00
第3土曜のみ

9:30-12:00
ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

中央地区 アイン薬局川口駅東口店 〇 川口市栄町3-11-27 Hiro Build 1階 048-240-6767 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

神根地区 アイン薬局川口北店 〇 川口市木曽呂1308-3 048-290-5607 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-19:00 第2土曜休み ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

新郷地区 アイン薬局川口榛松店 〇 川口市榛松2-6-11 048-287-9710 〇 08:45-18:00 08:45-18:00 08:45-18:00 09:00-17:00 08:45-18:00 08:45-12:30 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

横曽根地区 アイン薬局西川口店 〇 川口市西川口5-11-21 048-291-8405 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

青木地区 青木町薬局 〇 川口市上青木1-3-36 ハイストンハイツ1階中央号室 048-250-6589 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

横曽根地区 あおば薬局 〇 川口市飯塚3-2-1 2-102 048-250-5357 〇 ー 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-12:30 08:30-18:00 08:30-17:00 08:30-12:30 ー × 〇 × × × × 〇

青木地区 あけぼの薬局川口店 〇 川口市上青木4-2-3 048-264-1151 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

芝地区 あさがお薬局 〇 川口市芝下1-12-3 エスポワール101 048-268-1155 〇 13:00-14:30 13:00-14:30 16:30-19:00 13:00-14:30 13:00-14:30 13:00-16:30 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇

川口市内 地域薬局リスト（川口薬剤師会作成）

＜在宅対応に係る体制＞

更新日：2025年7月10日

高度管理医療機

器※6
無菌製剤処理

〇かかりつけ薬剤師・薬局を既にお持ちで、新たに在宅訪問の希望がある場合には、当該薬局にご相談ください。

〇本リストは、在宅患者への時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

【本リストの利用にあたって】

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リストをご参照の上、お問合せください。

〇時間外の緊急時対応が必要な場合は、

〇本リストは、地域において在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を行う薬局や在宅業務に係る薬局機能（医療用麻薬の取扱いや無菌製剤処理の可否等）をとりまとめたものです。新たに薬剤師の在宅訪問を希望される際などにご参照ください。
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芝地区 あすなろ薬局川口店 × 川口市芝下2-22-9 048-424-4193 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

戸塚地区 厚川薬局 〇 川口市東川口6-19-41 048-229-2293 〇 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-15:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー × 〇 〇 × × × ×

戸塚地区 アポス安行薬局 × 川口市大字長蔵新田764-8 戸塚安行医療モール102 048-420-9030 〇 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

芝地区 安東調剤薬局東浦和店 〇 川口市北園町46-15 09:00-19:00 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-13:00 応相談 応相談 〇 〇 × 〇 〇 × 〇

神根地区 イオン薬局川口店 〇 川口市安行領根岸3180 048-288-8920 〇 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 〇 〇 〇 × × 〇 〇

青木地区 イオン薬局川口前川店 〇 川口市前川1-1-11 048-262-1708 〇 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 〇 〇 〇 × × × 〇

戸塚地区 石井薬局 〇 川口市戸塚東2-3-22 048-295-7725

南平地区 ウェルシア薬局朝日５丁目店 × 川口市朝日5-8-20 048-227-1317 〇 10:00-16:30 10:00-16:30 10:00-16:30 10:00-16:30 10:00-16:30 11:00-16:30 営業日昼休1時間 ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

中央地区 ウェルシア薬局川口駅東口店 × 川口市栄町3-10-18 048-250-2773 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-18:00 ー ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

芝地区 ウェルシア薬局川口北園店 × 川口市北園町1-10 048-263-4913 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 10:00-19:00 10:00-19:00 土・日昼休1時間 × 〇 〇 × 〇 × 〇

戸塚地区 ウェルシア薬局川口北原台店 × 川口市北原台1-7-3 048-291-3491 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-14:00 ー ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

芝地区 ウエルシア薬局川口芝店 〇 川口市芝3-12-1 048-263-0687 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ー × × 〇 × × × ×

芝地区 ウェルシア薬局川口芝樋ノ爪店 × 川口市芝樋ノ爪1-7-52 048-264-3316 〇 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 ー ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

中央地区 ウエルシア薬局川口栄町店 〇 川口市栄町1-19-15 048-241-5416 〇 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 × 〇 〇 × 〇 × 〇

日・祝昼休1時間

新郷地区 ウェルシア薬局川口東本郷店 × 川口市東本郷2028-2 048-280-1650 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 祝日昼休1時間 10:00-18:00 × 〇 〇 × 〇 × 〇

新郷地区 ウェルシア薬局川口峯店 × 川口市峯929-1 048-290-2240 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 ー ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

南平地区 ウエルシア薬局川口領家店 〇 川口市領家3-4-16 048-227-1813 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

戸塚地区 ウェルシア薬局東川口店 × 川口市東川口4-21-6 048-290-2533 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 × 〇 〇 × 〇 × 〇

日・祝昼休1時間

横曽根地区 ウェルシア薬局ビーンズ西川口店 × 川口市並木2-20-1ビーンズ西川口4F 048-299-9426 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-14:00 平日昼休1時間 ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

南平地区 江川薬局 〇 川口市末広1-20-12 048-222-6723 × ー ー ー ー ー ー ー ー × 〇 × × × × ×

芝地区 かちどき薬局わらび店 〇 川口市芝中田2-28-1 048-264-1234 〇 ー 09:00-17:00 ー 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

中央地区 (株)カトー薬院 〇 川口市本町4-1-11 048-222-3314 〇 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

中央地区 金子ファーマシー 〇 川口市栄町3-8-12 048-255-2225 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-18:00 09:00-19:30 09:00-14:00 緊急のみ 緊急のみ 〇 〇 × × × × 〇

横曽根地区 金子薬局 〇 川口市並木4-3-25 048-252-6574 〇 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

南平地区 かばさん薬局朝日店 〇 川口市朝日1-10-11 ベルシェ朝日1階 048-475-9722 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇

横曽根地区 かばさん薬局川口南店 〇 川口市南町2-7-3 048-299-7327 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

神根地区 かばさん薬局根岸店 〇 川口市安行領根岸881-8 048-287-9783 〇 × 〇 × × × × 〇

新郷地区 かばさん薬局東本郷店 〇 川口市東本郷906-1 048-452-8848 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

神根地区 神根薬局 〇 川口市西新井宿竹下301-14 048-288-6077 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

芝地区 川口芝薬局 〇 川口市芝4-15-3 048-268-7078 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

中央地区 川口スマイル薬局 × 川口市本町4-3-1 サンケイビルB1F 048-229-1300 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × 〇



戸塚地区 川口東薬局 〇 川口市東川口2-6-13 048-298-0122 〇 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-17:30 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 ー 〇

神根地区 川口薬剤師会センター薬局 〇 川口市西新井宿236-8 048-285-1661 〇 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

FALSE 川口薬剤師会中央薬局安行店 〇 川口市安行原190-6 048-290-7310 〇 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

神根地区 川口薬剤師会西新井宿薬局 〇 川口市西新井宿236-1 048-285-1768 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

横曽根地区 川口薬品化学株式会社 〇 川口市川口5丁目12-34 048-252-2149

中央地区 川口ライフ薬局 〇 川口市幸町2-8-38 KTビル102 048-257-2226 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

南平地区 漢方薬局千代田養神堂 〇 川口市朝日2-27-21 048-222-8822

横曽根地区 京橋薬局 〇 川口市並木2-1-11 048-256-7719

南平地区 グリーンファーマシー薬局 〇 川口市元郷2-15-4 048-227-4922 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × 〇

戸塚地区 クレヨン薬局戸塚安行店 × 川口市西立野535-1 グリーンフォレスト1階 048-229-2310 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 10:30-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

青木地区 小池薬局 〇 川口市南前川2-19-7 048-263-1744 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 ココカラファイン薬局川口店 × 川口市川口1-1-1 キュポラ本館棟2F 048-222-1585 〇 ー ー 15:00-18:00 ー ー ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

青木地区 コスモス薬局 〇 川口市上青木2-50-21 048-262-8496 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

神根地区 埼玉きぞろ薬局 〇 川口市木曽呂1309-1 048-291-2766 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-14:00
第2土曜のみ

09:00-12:00
ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 さくら町薬局 × 川口市桜町5-3-5 048-299-5411 〇 〇 〇 × × × × 〇

横曽根地区 さくら薬局 〇 川口市飯塚3-15-10 048-252-4895 × ー ー ー ー ー ー ー ー

南平地区 さくら薬局川口末広店 × 川口市末広3-4-24 048-280-6538 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

芝地区 さくら薬局川口柳崎店 × 川口市柳崎4-28-31 048-268-8278 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

芝地区 さくら薬局蕨駅前店 × 川口市芝新町2-15 シティプラザ新町ビル1階 048-269-1911 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 ー ー 〇 〇 × × 〇 × 〇

戸塚地区 さしまファーマシー 〇 川口市差間3-17-35 048-290-1286

戸塚地区 (株)佐藤薬品販売 〇 川口市長蔵3-1-37 048-294-0111

鳩ヶ谷地区 サン調剤薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷6-4-11 048-446-6133 〇 13:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

青木地区 サンドラッグ川口青木薬局 × 川口市青木3-25-1 048-229-8260 × 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 ー ー × 〇 〇 × 〇 × 〇

新郷地区 サンドラッグ川口東本郷薬局 〇 川口市東本郷1450-1 048-285-6121 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

青木地区 サンドラッグ川口前川薬局 × 川口市前川3-33-4 048-487-8641 〇 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 昼休1時間30分 ー × 〇 〇 × × × 〇

戸塚地区 サンドラッグ東川口薬局 × 川口市戸塚東1-4-30 048-287-3577 〇 09:30-19:00 09:00-17:30 09:30-19:00 09:00-16:00 09:30-19:00 09:30-19:00 昼休1時間30分 ー × 〇 〇 × × × 〇

横曽根地区 サンドラッグ西川口薬局 × 川口市西川口2-3-5 048-452-8320 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 昼休1時間30分 ー × 〇 〇 × × × 〇

横曽根地区 サンドラッグララガーデン川口薬局 × 川口市宮町18-19１階1030 048-240-3103 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー 10:00-19:00 〇 〇 〇 × × × 〇

神根地区 サンリツ薬局西新井宿店 〇 川口市西新井宿238-5 048-288-6880 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

芝地区 芝調剤薬局 〇 川口市芝4-5-31-103 048-262-2880 〇 〇 〇 〇 × × × ×

鳩ヶ谷地区 昭和橋坂下薬局 〇 川口市坂下町1-1-7 048-281-8193 〇 10:00-16:30 10:00-16:30 10:00-16:30 ー 10:00-16:30 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

新郷地区 シンセイ薬局 〇 川口市東本郷1058 048-284-7795 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

青木地区 スカイ薬局 〇 川口市上青木4-5-14 048-263-3131

24時間対応



青木地区 スギ薬局上青木店 〇 川口市上青木西1-19-9 048-250-2115 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

南平地区 スギ薬局川口末広店 × 川口市末広1-16-43 048-242-5160 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

南平地区 スギ薬局川口元郷店 〇 川口市元郷5-11-13 048-227-7711 〇 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

青木地区 スギ薬局中青木店 × 川口市中青木2-9-8 048-240-2101 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

芝地区 鈴木薬局川口店 〇 川口市芝高木1-7-7 048-267-4690 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-13:00 平日昼休2時間 ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 すみれ薬局 〇 川口市並木1-9-2 048-234-7900

戸塚地区 誠公堂薬局東川口店 〇 川口市戸塚東1-18-32 048-294-5590 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:30
平日昼休

1時間45分
ー 〇 〇 × × × × 〇

神根地区 セイコー薬局川口店 × 川口市源左衛門新田226-6 048-229-2168 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

鳩ケ谷地区 セイムス鳩ケ谷辻薬局 × 川口市辻1573-1 1F A号 048-284-5777 〇 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-14:00 ー ー ー 〇 × × 〇 × × ×

芝地区 セイムス芝薬局 × 川口市芝5-2-3 048-486-9919 〇 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 ー 14:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × 〇

中央地区 関口薬局 〇 川口市幸町1-10-9 048-252-8586 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

新郷地区 セキ薬局東本郷店 × 川口市東本郷1220-1 048-291-9300 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 営業日昼休1時間 ー
〇

（注射は×）
〇 〇 × × × 〇

鳩ヶ谷地区 セキ薬局鳩ヶ谷緑町二丁目店 × 川口市鳩ケ谷緑町2-20-4 048-229-0210 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

鳩ケ谷地区 セキ薬局南鳩ケ谷店 × 川口市大字辻785-1 048-287-9760 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 営業日昼休1時間 ー
〇

（注射は×）
〇 〇 × × × 〇

中央地区 そうごう薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-1-14 川口三栄ビル1F 048-229-0911 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 09:00-13:00 ー 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇

芝地区 そうごう薬局柳崎店 〇 川口市柳崎3-7-26 048-268-3531 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

横曽根地区 ソーシン薬局 〇 川口市川口3-3-1-109 048-259-3239 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

横曽根地区 太極堂薬局 〇 川口市西川口1-41-5 048-255-6500 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-18:00 ー ー × 〇 × × × × ×

青木地区 ダイワ薬局 〇 川口市本前川1-13-6 048-267-0870 × ー ー ー ー ー ー ー ー × 〇 × × × × ×

南平地区 たから薬局川口店 × 川口市末広3-2-3 048-227-7117 〇 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-17:00 09:00-13:15 ー ー × 〇 〇 × × × 〇

芝地区 タカラ薬局芝店 〇 川口市芝下3-1-2 048-269-8701 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

芝地区 タケダ薬局 〇 川口市芝2-1-25 048-266-1604 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

新郷地区 田辺薬局川口新郷店 〇 川口市江戸袋1-14-8 048-287-5610 〇 13:30-15:00 13:30-15:00 ー 13:30-15:00 13:30-15:00 ー ー ー 〇 〇 × × 〇 × 〇

新郷地区 田辺薬局川口榛松店 〇 川口市榛松1-1-5 0 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

新郷地区 田辺薬局川口領家店 × 川口市領家1-2-19 048-227-0130 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00
平日昼休

1時間30分
ー 〇 〇 × × 〇 × 〇

南平地区 たんぽぽ薬局 × 川口市末広3-18-21 048-227-3351 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

横曽根地区 チェリー薬局 〇 川口市川口3-3-1 リプレ川口2番街 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

神根地区 ちとせ薬局 〇 川口市西新井宿237-4 048-285-4601 〇 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-21:00 09:00-17:30 ー ー ー ー 〇 〇 × ー ー ー

中央地区 調剤薬局日本メディカルシステム 〇 川口市栄町1-12-21 シティーデュオタワー川口105号 048-242-5165 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × 〇

中央地区 つばさ薬局 〇 川口市川口2-8-19 伊東ビル2階 048-229-1562 〇 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

戸塚地区 寺田薬局 〇 川口市戸塚東3-14-6 048-296-4797 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-16:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

中央地区 桃林堂薬局 〇 川口市本町2-3-15 048-222-2215

南平地区 とちのき薬局川口朝日店 〇 川口市朝日2-1-35 048-224-1111 〇 10:00-17:00 ー ー ー 10:00-12:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×



戸塚地区 戸塚安行駅前薬局 〇 川口市長蔵新田288-1 048-452-4940 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 07:00-15:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

安行地区 ドラッグセイムス安行藤八薬局 × 川口市安行藤八310-1 048-420-9545 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

南平地区 ドラッグセイムス川口末広薬局 × 川口市新井町21-6 048-299-9570 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

青木地区 ドラッグセイムス川口天神橋薬局 × 川口市上青木2-3-11 048-423-8835 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

鳩ケ谷地区 ドラッグセイムス川口八幡木薬局 × 川口市八幡木2-5-16 048-452-4214 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

中央地区 ドラッグセイムス川口東口薬局 × 川口市栄町3-8-4 ひまわり川口ビル1F 048-229-0439 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

南平地区 ドラッグセイムス川口東領家薬局 × 川口市東領家3-7-15 048-228-0915 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

戸塚地区 ドラッグセイムス戸塚3丁目薬局 × 川口市戸塚3-3-21 048-291-8195 〇 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-19:00 09:30-17:00 営業日昼休1時間 ー
〇

（注射は×）
〇 × × × × ×

横曽根地区 ドラッグセイムス原町薬局 × 川口市原町4-19 048-229-0055 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー 〇 × × × × × 〇

青木地区 ドラッグセイムス前川2丁目薬局 × 川口市前川2-39-1 048-487-9683 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー 〇 〇 〇 × × × 〇

芝地区 ドラッグセイムス柳崎1丁目薬局 × 川口市柳崎1-30-3 048-475-7344 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 営業日昼休1時間 ー
〇

（注射は×）
〇 〇 × × × 〇

戸塚地区 なつめ薬局東川口店 × 川口市戸塚2-25-10 コモンズビル201 048-229-2443 〇 09:00-18:30 07:00-15:00 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 なの花薬局西川口駅前店 〇 川口市並木3-1-8 048-290-8810 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

青木地区 西青木薬局 〇 川口市西青木2-16-29 048-250-1811 〇 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 〇 〇 × × × × 〇

横曽根地区 西川口薬局 〇 川口市並木2-1-11 石井ビル2階 048-254-9087

神根地区 日本調剤川口東薬局 × 川口市西新井宿305-4 048-288-9020 〇 07:40-18:00 09:00-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 07:40-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

鳩ヶ谷地区 日本調剤はとがや薬局 〇 川口市坂下町4-14-6 048-287-0965 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

戸塚地区 日本調剤東川口戸塚薬局 × 川口市東川口3-1-15 1F 048-290-3175 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

戸塚地区 ねむの木薬局 〇 川口市東川口2-5-3 048-291-5551 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷駅前薬局 × 川口市坂下町1-12-4 048-284-7333 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × 〇 × 〇

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷のぞみ調剤薬局 × 川口市里1625-1 フォルビートⅡ1階 048-299-2460 〇 08:00-19:00 08:00-16:00 09:00-17:00 08:00-16:00 08:00-19:00 ー ー ー × 〇 〇 × × × 〇

鳩ヶ谷地区 ハトポッポ薬局 〇 川口市坂下町1-1-13-A 048-286-8801 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 ー 13:00-15:00 13:00-15:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

戸塚地区 ハピシア薬局東川口店 × 川口市戸塚東1-12-17 101 048-430-7021 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 09:00-18:00
〇

（注射は×）
〇 〇 × × × ×

青木地区 パル薬局川口店 〇 川口市中青木3-9-1-102 048-256-0001 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

神根地区 ハロー薬局 × 川口市道合919 048-288-7037 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 〇 〇 × × × × 〇

芝地区 ハロー薬局芝園店 × 川口市芝園町3-9-101 048-487-8670 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇

横曽根地区 ハロー薬局西川口 〇 川口市西川口1-5-21MSビル1階 048-229-8647 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 ー ー × × × × × × ×

神根地区 阪神調剤薬局川口店 〇 川口市木曽呂1346-3 048-291-5222 〇 09:00-20:00 09:00-18:30 09:00-20:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 第2土曜休み ー 〇 〇 × × × × ×

神根地区 パンダ薬局川口店 〇 川口市神戸258-2 川口さくらテラス1階 048-242-5301 〇 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 ピーチ薬局並木店 〇 川口市並木3丁目17-27 エムエスビル102 048-299-9279 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

中央地区 東口駅前薬局 〇 川口市本町4-4-16 リビオアクシスプレイス104 048-226-3026 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-13:00 ー 〇 〇 × × × × 〇

戸塚地区 ひかり薬局 × 川口市戸塚南1-1-4 048-290-8182 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

青木地区 ひので薬局 〇 川口市中青木2-15-34 サンライズ中青木メディカルモール102 048-240-6711 〇 09:00-16:00 09:00-16:00 09:00-16:00 09:00-16:00 09:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × ×

24時間対応



戸塚地区 ひばり薬局 〇 川口市長蔵1-23-8 048-298-3456 〇

芝地区 ひまわり薬局 〇 川口市芝3-7-17 048-261-8773 〇 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

芝地区 ファイン調剤薬局 〇 川口市芝新町9-3 田村ビル1階 048-262-5601 〇 09:00-18:15 09:00-18:15 09:00-18:15 ー 09:00-18:15 09:00-13:15 ー ー × × × × × × ×

芝地区 フォレスト薬局小谷場店 × 川口市小谷場444-8 ハイムタカチュー1F 048-423-4252 〇 09:00-19:00 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

青木地区 フクシ西川口薬局 〇 川口市西青木1-21-19 048-299-8295 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

横曽根地区 (株)福原薬局 〇 川口市並木2-1-19 048-251-7220 × ー ー ー ー ー ー ー ー × 〇 × × × × ×

芝地区 フクロー薬局 × 川口市芝西2-27-16 SSビル1F 048-263-2960
〇

(緊急時対応)
09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 ー ー

〇

（注射は×）
〇 〇 × × × 〇

青木地区 芙蓉堂薬局川口青木店 × 川口市青木2-5-5 048--291-8313 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 × × 〇 × 〇

横曽根地区 芙蓉堂薬局川口店 × 川口市川口3-2-1 リプレ川口一番街1号棟201 B号室 048-452-4804 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

青木地区 プライム薬局上青木店 × 川口市上青木6-14-10 048-263-2150 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

南平地区 フルキ薬局 〇 川口市朝日3-15-20 048-225-0811 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30
訪問先と薬局の

往復時間を含む
ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 ブレイブ薬局川口店 〇 川口市川口4-2-41 タケノヤハイツ103号室 048-258-1357 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

横曽根地区 ブレイブ薬局川口原町店 × 川口市川口6-9-48 048-291-8302 〇 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ×

青木地区 ブレーメン薬局西青木店 × 川口市西青木2-4-20-101 048-229-1530 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

戸塚地区 平成薬局 〇 川口市東川口4-19-3 048-294-3594 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-12:30 09:00-12:30 第1日曜のみ営業 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

神根地区 ベスト薬局 〇 川口市新井宿825-2 048-282-6516 〇 09:00-18:00 09:00-17:30 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:30 ー ー × 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 本町薬局 〇 川口市鳩ヶ谷本町3-7-21 048-285-4620

中央地区 マユミ薬局 〇 川口市栄町2-5-11 AHビル1F 048-251-2522 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 × × ×

中央地区 マルシン薬局 〇 川口市栄町2-2-10 コスモ川口 ロイヤルフォルム101 048-253-2723 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-18:00 ー ー ー × 〇 × × × × ×

青木地区 みずほ薬局 〇 川口市西青木3-10-21 048-240-0211 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 ー 09:00-12:00 09:00-12:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

前川地区 みすみ薬局前上店 × 川口市前上町32-33 048-261-4861 〇 12:30-14:30 12:30-14:30 ー 12:30-14:30 12:30-14:30 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 みどり調剤薬局 〇 川口市並木2-18-5 サーパスヒルズ1階 048-254-9292 × ー ー ー ー ー ー ー ー × 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 みなみ薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷4-26-1 ペンタ・エマーブルTK加藤ビル1F 048-288-7437 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

鳩ヶ谷地区 ミヤノ薬局 〇 川口市桜町5-2-7 048-283-7337 〇 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

中央地区 みよの台薬局川口駅前店 × 川口市本町4-8-19 048-225-8383 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

南平地区 みよの台薬局川口店 × 川口市朝日2-28-19 048-222-2300 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

横曽根地区 みよの台薬局西川口店 × 川口市並木3-5-20 048-287-3292 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

戸塚地区 みよの台薬局東川口店 × 川口市戸塚2-18-18 048-296-9283 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

中央地区 薬局アポック川口幸町店 〇 川口市幸町1-7-1 川口パークタワー104 048-240-3066 〇 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 00:00-24:00 〇 〇 〇 × × × 〇

横曽根地区 薬局トモズ川口店 × 川口市飯塚2-2-1 ライオンズプラザ1階 048-271-9886 〇 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

南平地区 薬局トモズ川口エルザタワー店 × 川口市元郷2-15-3 048-299-9368 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 薬局トモズ鳩ケ谷駅前店 × 川口市里1591-1 サミット鳩ケ谷駅前店内 048-452-4613 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

芝地区 薬局マツモトキヨシ川口芝店 × 川口市芝5-21-31 048-423-5850 〇 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30 09:30-18:30
営業日昼休

1時間30分
ー ー 〇 〇 〇 × × × ×



横曽根地区 薬局マツモトキヨシ並木店 × 川口市並木3-4-1 048-257-4016 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 昼休1時間 ー 〇 〇 〇 × × × ×

戸塚地区 薬局マツモトキヨシ東川口駅前店 × 川口市東川口2-1-1 048-446-6389 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-14:00 平日昼休1時間 ー 〇 〇 〇 × × × ×

鳩ヶ谷地区 薬局メディクス 〇 川口市里1628 M.U.C HATOGAYA101 048-288-5770 〇 08:45-18:30 08:45-18:30 08:45-18:30 08:45-17:00 08:45-18:30 08:30-14:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

中央地区 薬局メディクス 〇 川口市栄町1-12-21 シティデュオタワー106号 048-250-5766 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

横曽根地区 薬局ユニファー × 川口市並木3-9-6 048-299-6167 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 09:00-12:30 ー × × × × × × ×

戸塚地区 やまとどう戸塚薬局 〇 川口市戸塚境町35-21 048-297-2886 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-17:00 ー ー
〇

注射剤×
〇 × × × × ×

神根地区 やまとどう薬局石神店 〇 川口市石神1661-18 048-295-5055 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-14:00
月・火・水・金

昼休2時間
ー × 〇 〇 × × × 〇

芝地区 やまとどう薬局芝中田店 〇 川口市芝中田1-30-12 048-262-1121 〇 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-12:30 平日昼休2時間 ー × 〇 × × × × 〇

新郷地区 やまとどう薬局東本郷店 〇 川口市東本郷1430-3 048-280-4686 〇 〇 〇 × × × × ×

鳩ヶ谷地区 友愛薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市坂下町1-8-16 モンパルテ1F 048-285-7150 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × 〇

南平地区 ユニスマイル薬局川口店 〇 川口市新井町14-18 048-222-7177 〇 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-16:00 10:00-17:00 10:00-12:30 ー ー 〇 〇 × × × × ×

横曽根地区 ユニスマイル薬局西川口店 〇 川口市西川口2-2-10サンフローラ西川口店1F 048-259-4387 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 ー 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー × 〇 〇 × × × 〇

南平地区 ゆめみ薬局 × 川口市弥平2-17-11 オリンピックマンション川口107 048-225-0059 〇 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー 〇 〇 × × × × 〇

中央地区 ライフ薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-4-1 川口ビル101 048-229-9611 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

戸塚地区 ライフ薬局東川口店 〇 川口市東川口2-5-17 048-298-7886 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

芝地区 リズム薬局川口店 〇 川口市柳崎5-3-20 サンライフマンション101 048-423-4790 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー × 〇 〇 × × × 〇

芝地区 りぼん薬局川口店 〇 川口市芝東町16-29 048-423-8725 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

新郷地区 るふと薬局 × 川口市江戸3-15-20 048-283-6939 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

横曽根地区 わかば薬局川口店 × 川口市並木2-31-13 048-229-5567 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

鳩ヶ谷地区 わかば薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市三ツ和1-10-9 048-288-5030 〇 13:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 13:00-19:00 16:00-19:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × 〇

横曽根地区 和幸調剤薬局 〇 川口市並木4-6-14　和幸ビル１F 048-241-4193 〇 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

芝地区 わらび鈴薬局 〇 川口市芝新町4-8 URBAN FORUM 蕨1F 048-423-0272 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

【注釈】

※1：当該薬局での在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険）の実施可否です。既に担当している患者の状況等によっては新たな受け入れが困難な場合があります。

※2：当該薬局で在宅訪問（在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険））を実施する患者をいいます。当該薬局で訪問薬剤管理指導・居宅療養管理指導を実施していない場合は、在宅患者であっても「外来対応」となることにご留意ください。

※3：当該薬局で通常の在宅訪問等に対応する時間です。その他、緊急時等への対応の体制を有します。

※4：在宅訪問に係る薬局の連絡先（時間外・緊急時を含む）は、薬局より患者に直接提供しますのでそちらをご確認ください。

※5：在宅医療等に必要となる医療材料・衛生材料を取り扱う薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せ・ご相談ください。

※6：高度管理医療機器販売業・貸与業の許可を受けている薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せください。

※7：医療的ケア児等の小児への在宅訪問に対応する薬局です。どのような調剤業務に対応できるかなど、具体的な内容は薬局にご相談ください。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

〇本リストの内容に関しましては、川口薬剤師会までお問合せください。

24時間365日対応（翌日対応の可能性あり）

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

〇本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに川口薬剤師会までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。



横曽根地区 アイセイ薬局川口駅西口店 × 川口市川口6-2-1 048-271-4600 〇 〇 48 〇 〇 ×

青木地区 アイセイ薬局川口前川店 × 川口市前川1-1-53 048-264-5061 〇 〇 49 〇 〇 〇

戸塚地区 アイセイ薬局第2東川口店 × 川口市戸塚2-4-1　ヒルトップ東川口1F 048-291-3460 〇 〇 48 〇 〇 ×

戸塚地区 アイセイ薬局戸塚安行店 × 川口市戸塚南2-16-12 048-291-0361 〇 〇 48 〇 〇 ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口店 × 川口市戸塚1-5-28 048-297-1193 〇 〇 48 〇 〇 ×

戸塚地区 アイセイ薬局東川口北店 × 川口市東川口5-30-7 048-290-5556 〇 〇 48 〇 〇 ×

中央地区 アイセイハート薬局川口店 × 川口市栄町3-13-1　樹モールプラザ205 048-255-7577 〇 〇 39 〇 × ×

安行地区 アイセイハート薬局川口安行店 × 川口市安行吉岡1459-11 048-288-7211 〇 〇 2 〇 × ×

青木地区 アイセイハート薬局南前川店 × 川口市南前川2-4-8 048-264-7888 〇 〇 48 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局川口里店 〇 川口市里372 048-446-6740 × × 48 〇 〇 〇

横曽根地区 アイリス調剤薬局西川口店 〇 川口市西川口6-4-3-104 048-420-9898 〇 〇 48 〇 × ×

鳩ヶ谷地区 アイリス調剤薬局 南鳩ヶ谷店 〇 川口市南鳩ヶ谷1-7-1 048-242-3936 × × 48 〇 〇 ×

中央地区 アイン薬局アインズ＆トルペ川口店 〇 川口市栄町3-7-1　かわぐちキャスティ3F 048-271-5100 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 アイン薬局アリオ川口店 〇 川口市並木元町1-79 イトーヨーカドー1F 048-257-2539 〇 〇 48 〇 〇 〇

神根地区 アイン薬局川口店 〇 川口市西新井宿301-12 048-288-1788 〇 〇 48 〇 〇 〇

川口市内 地域薬局リスト（川口薬剤師会作成）

＜その他の薬局機能＞

地域 薬局名 会員 所在地
第二種協定指定医療

機関※1の指定

連絡先電話番号

（開局時間中）

基本情報

オンライン服薬指導

※2の実施可否

要指導医薬品・一般

用医薬品（品目数）

その他の薬局機能

【本リストの利用にあたって】

〇本リストは、地域において感染症対応を担う薬局やオンライン服薬指導の実施可否、一般用医薬品の取扱い状況等の薬局機能をとりまとめたものです。

〇本リストは、時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

更新日：2025年7月10日

緊急避妊薬の取扱い

※4 オンライン診療に伴う緊

急避妊薬の調剤
※5

〇時間外の緊急時対応が必要な場合は、

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リストをご参照の上、お問合せください。

新型コロナウイルス

抗原定性検査キット

※3の取扱い



青木地区 アイン薬局川口青木店 〇 川口市青木1-18-2 明和ビル1階 048-280-6257 〇 〇 48 〇 〇 〇

中央地区 アイン薬局川口駅東口店 〇 川口市栄町3-11-27 Hiro Build 1階 048-240-6767 〇 〇 48 〇 〇 〇

神根地区 アイン薬局川口北店 〇 川口市木曽呂1308-3 048-290-5607 〇 〇 48 〇 〇 〇

新郷地区 アイン薬局川口榛松店 〇 川口市榛松2-6-11 048-287-9710 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 アイン薬局西川口店 〇 川口市西川口5-11-21 048-291-8405 〇 〇 48 〇 〇 〇

青木地区 青木町薬局 〇 川口市上青木1-3-36 ハイストンハイツ1階中央号室 048-250-6589 × × ー × × ×

横曽根地区 あおば薬局 〇 川口市飯塚3-2-1 2-102 048-250-5357 × 〇 ー 〇 × ×

青木地区 あけぼの薬局川口店 〇 川口市上青木4-2-3 048-264-1151 〇 〇 152 〇 〇 〇

芝地区 あさがお薬局 〇 川口市芝下1-12-3 エスポワール101 048-268-1155 〇 〇 51 〇 〇 〇

芝地区 あすなろ薬局川口店 × 川口市芝下2-22-9 048-424-4193 〇 〇 3 〇 × ×

戸塚地区 厚川薬局 〇 川口市東川口6-19-41 048-229-2293 × × 105 〇 〇 〇

戸塚地区 アポス安行薬局 × 川口市大字長蔵新田764-8 戸塚安行医療モール102 048-420-9030 ○ ○ 50 ○ ○ ○

芝地区 安東調剤薬局東浦和店 〇 川口市北園町46-15 09:00-19:00 ○ ○ 50 ○ ○ ○

神根地区 イオン薬局川口店 〇 川口市安行領根岸3180 048-288-8920 〇 〇 50 〇 〇 ×

青木地区 イオン薬局川口前川店 〇 川口市前川1-1-11 048-262-1708 〇 〇 ー 〇 〇 〇

戸塚地区 石井薬局 〇 川口市戸塚東2-3-22 048-295-7725

南平地区 ウェルシア薬局朝日５丁目店 × 川口市朝日5-8-20 048-227-1317 〇 〇 100 〇 × ×

中央地区 ウェルシア薬局川口駅東口店 × 川口市栄町3-10-18 048-250-2773 〇 〇 100 〇 × ×

芝地区 ウェルシア薬局川口北園店 × 川口市北園町1-10 048-263-4913 〇 〇 100 〇 × ×

戸塚地区 ウェルシア薬局川口北原台店 × 川口市北原台1-7-3 048-291-3491 〇 〇 100 〇 × ×

芝地区 ウエルシア薬局川口芝店 〇 川口市芝3-12-1 048-263-0687 〇 〇 70 〇 × 〇

芝地区 ウェルシア薬局川口芝樋ノ爪店 × 川口市芝樋ノ爪1-7-52 048-264-3316 〇 〇 100 〇 × ×

中央地区 ウエルシア薬局川口栄町店 〇 川口市栄町1-19-15 048-241-5416 〇 〇 100 〇 〇 ×



新郷地区 ウェルシア薬局川口東本郷店 × 川口市東本郷2028-2 048-280-1650 〇 〇 100 〇 × ×

新郷地区 ウェルシア薬局川口峯店 × 川口市峯929-1 048-290-2240 〇 〇 100 〇 × ×

南平地区 ウエルシア薬局川口領家店 〇 川口市領家3-4-16 048-227-1813 〇 〇 73 〇 × ×

戸塚地区 ウェルシア薬局東川口店 × 川口市東川口4-21-6 048-290-2533 〇 〇 100 〇 × ×

横曽根地区 ウェルシア薬局ビーンズ西川口店 × 川口市並木2-20-1ビーンズ西川口4F 048-299-9426 〇 〇 100 〇 × ×

南平地区 江川薬局 〇 川口市末広1-20-12 048-222-6723 ー × 100 〇 × ×

横曽根地区 かちどき薬局川口店 〇 川口市西川口5-11-20 048-258-3891 〇 〇 15 〇 〇 〇

芝地区 かちどき薬局わらび店 〇 川口市芝中田2-28-1 048-264-1234 〇 〇 50 〇 〇 〇

中央地区 金子ファーマシー 〇 川口市栄町3-8-12 048-255-2225 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 金子薬局 〇 川口市並木4-3-25 048-252-6574 〇 × 30 〇 × ×

南平地区 かばさん薬局朝日店 〇 川口市朝日1-10-11 ベルシェ朝日1階 048-475-9722 〇 × 8 〇 × ×

横曽根地区 かばさん薬局川口南店 〇 川口市南町2-7-3 048-299-7327 × × 3 〇 × ×

神根地区 かばさん薬局根岸店 〇 川口市安行領根岸881-8 048-287-9783 〇 × 4 〇 × ×

新郷地区 かばさん薬局東本郷店 〇 川口市東本郷906-1 048-452-8848 × × 3 〇 × ×

神根地区 神根薬局 〇 川口市西新井宿竹下301-14 048-288-6077 〇 ー 1 〇 〇 〇

芝地区 川口芝薬局 〇 川口市芝4-15-3 048-268-7078 × × ー × × ×

中央地区 川口スマイル薬局 × 川口市本町4-3-1 サンケイビルB1F 048-229-1300 〇 〇 48 〇 〇 ×

戸塚地区 川口東薬局 〇 川口市東川口2-6-13 048-298-0122 ー 〇 5 〇 〇 ×

神根地区 川口薬剤師会センター薬局 〇 川口市西新井宿236-8 048-285-1661 〇 〇 59 〇 〇 〇

安行地区 川口薬剤師会中央薬局安行店 〇 川口市安行原190-6 048-290-7310 〇 〇 50 〇 〇 〇

神根地区 川口薬剤師会西新井宿薬局 〇 川口市西新井宿236-1 048-285-1768 × × ー × × ×

横曽根地区 川口薬品化学株式会社 〇 川口市川口5丁目12-34 048-252-2149

中央地区 川口ライフ薬局 〇 川口市幸町2-8-38 KTビル102 048-257-2226 × × ー × × ×



南平地区 漢方薬局千代田養神堂 〇 川口市朝日2-27-21 048-222-8822

横曽根地区 京橋薬局 〇 川口市並木2-1-11 048-256-7719

南平地区 グリーンファーマシー薬局 〇 川口市元郷2-15-4 048-227-4922 × × 30 〇 × ×

戸塚地区 クレヨン薬局戸塚安行店 × 川口市西立野535-1 グリーンフォレスト1階 048-229-2310 〇 〇 55 〇 〇 〇

青木地区 小池薬局 〇 川口市南前川2-19-7 048-263-1744 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 ココカラファイン薬局川口店 × 川口市川口1-1-1 キュポラ本館棟2F 048-222-1585 〇 〇 30 〇 × ×

青木地区 コスモス薬局 〇 川口市上青木2-50-21 048-262-8496 × × ー × × ×

神根地区 埼玉きぞろ薬局 〇 川口市木曽呂1309-1 048-291-2766 〇 〇 48 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 さくら町薬局 × 川口市桜町5-3-5 048-299-5411 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 さくら薬局 〇 川口市飯塚3-15-10 048-252-4895 × × ー × × ×

南平地区 さくら薬局川口末広店 × 川口市末広3-4-24 048-280-6538 〇 〇 48 〇 × ×

芝地区 さくら薬局川口柳崎店 × 川口市柳崎4-28-31 048-268-8278 〇 〇 要指導1　一般48 〇 〇 〇

芝地区 さくら薬局蕨駅前店 × 川口市芝新町2-15 シティプラザ新町ビル1階 048-269-1911 〇 〇 42 〇 × ×

戸塚地区 さしまファーマシー 〇 川口市差間3-17-35 048-290-1286

戸塚地区 (株)佐藤薬品販売 〇 川口市長蔵3-1-37 048-294-0111

鳩ヶ谷地区 サン調剤薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷6-4-11 048-446-6133 × 〇 ー × × ×

青木地区 サンドラッグ川口青木薬局 × 川口市青木3-25-1 048-229-8260 〇 〇 43 〇 × ×

新郷地区 サンドラッグ川口東本郷薬局 〇 川口市東本郷1450-1 048-285-6121 〇 〇 69 〇 〇 ×

青木地区 サンドラッグ川口前川薬局 × 川口市前川3-33-4 048-487-8641 〇 〇 83 〇 × ×

戸塚地区 サンドラッグ東川口薬局 × 川口市戸塚東1-4-30 048-287-3577 〇 〇 1000 〇 × ×

横曽根地区 サンドラッグ西川口薬局 × 川口市西川口2-3-5 048-452-8320 〇 〇 約900 〇 × ×

横曽根地区 サンドラッグララガーデン川口薬局 × 川口市宮町18-19１階1030 048-452-8321 〇 〇 800 〇 〇 ×

神根地区 サンリツ薬局西新井宿店 〇 川口市西新井宿238-5 048-452-8322 〇 〇 50 〇 〇 〇



芝地区 芝調剤薬局 〇 川口市芝4-5-31-103 048-262-2880 〇 〇 178 〇 × ×

鳩ヶ谷地区 昭和橋坂下薬局 〇 川口市坂下町1-1-7 048-281-8193 × × 1・80 × × ×

新郷地区 シンセイ薬局 〇 川口市東本郷1058 048-284-7795 × × ー × × ×

青木地区 スカイ薬局 〇 川口市上青木4-5-14 048-263-3131

青木地区 スギ薬局上青木店 〇 川口市上青木西1-19-9 048-250-2115 〇 〇 800 〇 〇 ×

南平地区 スギ薬局川口末広店 × 川口市末広1-16-43 048-242-5160 〇 〇 800 〇 〇 ×

南平地区 スギ薬局川口元郷店 〇 川口市元郷5-11-13 048-227-7711 〇 〇 800 〇 〇 ×

青木地区 スギ薬局中青木店 × 川口市中青木2-9-8 048-240-2101 〇 〇 800 〇 〇 ×

芝地区 鈴木薬局川口店 〇 川口市芝高木1-7-7 048-267-4690 〇 〇 5 〇 × ×

横曽根地区 すみれ薬局 〇 川口市並木1-9-2 048-234-7900

戸塚地区 誠公堂薬局東川口店 〇 川口市戸塚東1-18-32 048-294-5590 〇 〇 48 〇 〇 〇

神根地区 セイコー薬局川口店 × 川口市源左衛門新田226-6 048-229-2168 〇 〇 4 〇 × ×

鳩ケ谷地区 セイムス鳩ケ谷辻薬局 × 川口市辻1573-1 1F A号 048-284-5777 〇 〇 50 〇 × ×

芝地区 セイムス芝薬局 × 川口市芝5-2-3 048-486-9919 〇 〇 50 〇 × ×

中央地区 関口薬局 〇 川口市幸町1-10-9 048-252-8586 × × ー × × ×

新郷地区 セキ薬局東本郷店 × 川口市東本郷1220-1 048-291-9300 〇 〇 80 〇 × ×

鳩ヶ谷地区 セキ薬局鳩ヶ谷緑町二丁目店 × 川口市鳩ケ谷緑町2-20-4 048-229-0210 〇 〇 100 〇 〇 ×

鳩ケ谷地区 セキ薬局南鳩ケ谷店 × 川口市大字辻785-1 048-287-9760 〇 〇 80 〇 × ×

中央地区 そうごう薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-1-14 川口三栄ビル1F 048-229-0911 〇 〇 20 〇 × ×

芝地区 そうごう薬局柳崎店 〇 川口市柳崎3-7-26 048-268-3531 〇 〇 78 〇 〇 〇

横曽根地区 ソーシン薬局 〇 川口市川口3-3-1-109 048-259-3239 × × ー × × ×

横曽根地区 太極堂薬局 〇 川口市西川口1-41-5 048-255-6500 〇 〇 352 〇 〇 〇

青木地区 ダイワ薬局 〇 川口市本前川1-13-6 048-267-0870 × × 30 × × ×



南平地区 たから薬局川口店 × 川口市末広3-2-3 048-227-7117 〇 〇 2 〇 〇 〇

芝地区 タカラ薬局芝店 〇 川口市芝下3-1-2 048-269-8701 〇 〇 ー × × ×

芝地区 タケダ薬局 〇 川口市芝2-1-25 048-266-1604 × × ー × × ×

新郷地区 田辺薬局川口新郷店 〇 川口市江戸袋1-14-8 048-287-5610 〇 〇 67 〇 〇 〇

新郷地区 田辺薬局川口榛松店 〇 川口市榛松1-1-5 0 〇 〇 119 〇 〇 〇

新郷地区 田辺薬局川口領家店 × 川口市領家1-2-19 048-227-0130 〇 〇 54 〇 〇 〇

南平地区 たんぽぽ薬局 × 川口市末広3-18-21 048-227-3351 〇 〇 ー 〇 × ×

横曽根地区 チェリー薬局 〇 川口市川口3-3-1 リプレ川口2番街 048-240-1113 × × 88 〇 〇 〇

神根地区 ちとせ薬局 〇 川口市西新井宿237-4 09:00-18:30 × × 3 × ×

中央地区 調剤薬局日本メディカルシステム 〇 川口市栄町1-12-21 シティーデュオタワー川口105号 048-242-5165 〇 〇 48 〇 〇 〇

中央地区 つばさ薬局 〇 川口市川口2-8-19 伊東ビル2階 048-229-1562 〇 〇 48 〇 〇 ×

戸塚地区 寺田薬局 〇 川口市戸塚東3-14-6 048-296-4797 〇 〇 200 〇 〇 〇

中央地区 桃林堂薬局 〇 川口市本町2-3-15 048-222-2215

南平地区 とちのき薬局川口朝日店 〇 川口市朝日2-1-35 048-224-1111 〇 〇 1 〇 × ×

戸塚地区 戸塚安行駅前薬局 〇 川口市長蔵新田288-1 048-452-4940 〇 〇 300 〇 〇 〇

安行地区 ドラッグセイムス安行藤八薬局 × 川口市安行藤八310-1 048-420-9545 〇 〇 50 〇 × ×

南平地区 ドラッグセイムス川口末広薬局 × 川口市新井町21-6 048-299-9570 〇 〇 1921 〇 × ×

青木地区 ドラッグセイムス川口天神橋薬局 × 川口市上青木2-3-11 048-423-8835 〇 〇 1888 〇 × ×

鳩ケ谷地区 ドラッグセイムス川口八幡木薬局 × 川口市八幡木2-5-16 048-452-4214 〇 〇 53 〇 × ×

中央地区 ドラッグセイムス川口東口薬局 × 川口市栄町3-8-4 ひまわり川口ビル1F 048-229-0439 〇 〇 60 〇 × ×

南平地区 ドラッグセイムス川口東領家薬局 × 川口市東領家3-7-15 048-228-0915 〇 〇 100 〇 〇 〇

戸塚地区 ドラッグセイムス戸塚3丁目薬局 × 川口市戸塚3-3-21 048-291-8195 〇 〇 1900 〇 × ×

横曽根地区 ドラッグセイムス原町薬局 × 川口市原町4-19 048-229-0055 〇 〇 ー 〇 × ×



青木地区 ドラッグセイムス前川2丁目薬局 × 川口市前川2-39-1 048-487-9683 〇 〇 48 〇 × ×

芝地区 ドラッグセイムス柳崎1丁目薬局 × 川口市柳崎1-30-3 048-475-7344 〇 〇 1978 〇 × ×

戸塚地区 なつめ薬局東川口店 × 川口市戸塚2-25-10 コモンズビル201 048-229-2443 〇 〇 50 〇 〇 ×

横曽根地区 なの花薬局西川口駅前店 〇 川口市並木3-1-8 048-290-8810 〇 〇 56 〇 〇 〇

青木地区 西青木薬局 〇 川口市西青木2-16-29 048-250-1811 〇 〇 56 〇 〇 ×

横曽根地区 西川口薬局 〇 川口市並木2-1-11 石井ビル2階 048-254-9087

神根地区 日本調剤川口東薬局 × 川口市西新井宿305-4 048-288-9020 〇 〇 48 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 日本調剤はとがや薬局 〇 川口市坂下町4-14-6 048-287-0965 〇 〇 48 〇 〇 〇

戸塚地区 日本調剤東川口戸塚薬局 × 川口市東川口3-1-15 1F 048-290-3175 〇 〇 48 〇 〇 〇

戸塚地区 ねむの木薬局 〇 川口市東川口2-5-3 048-291-5551 〇 〇 48 〇 〇 ×

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷駅前薬局 × 川口市坂下町1-12-4 048-284-7333 〇 〇 48 〇 〇 ×

鳩ヶ谷地区 鳩ケ谷のぞみ調剤薬局 × 川口市里1625-1 フォルビートⅡ1階 048-299-2460 × × 48 × 〇 ×

鳩ヶ谷地区 ハトポッポ薬局 〇 川口市坂下町1-1-13-A 048-286-8801 × 〇 5 〇 × ×

戸塚地区 ハピシア薬局東川口店 × 川口市戸塚東1-12-17 101 048-430-7021 × × ー × × ×

青木地区 パル薬局川口店 〇 川口市中青木3-9-1-102 048-256-0001 × 〇 48 〇 〇 〇

神根地区 ハロー薬局 × 川口市道合919 048-288-7037 〇 〇 48 〇 〇 〇

芝地区 ハロー薬局芝園店 × 川口市芝園町3-9-101 048-487-8670 〇 〇 65 〇 〇 〇

横曽根地区 ハロー薬局西川口 〇 川口市西川口1-5-21MSビル1階 048-229-8647 〇 〇 48 〇 〇 〇

神根地区 阪神調剤薬局川口店 〇 川口市木曽呂1346-3 048-291-5222 〇 〇 9 〇 〇 〇

神根地区 パンダ薬局川口店 〇 川口市神戸258-2 川口さくらテラス1階 048-242-5301 〇 〇 1 〇 × ×

横曽根地区 ピーチ薬局並木店 〇 川口市並木3丁目17-27 エムエスビル102 048-299-9279 × × ー × × ×

中央地区 東口駅前薬局 〇 川口市本町4-4-16 リビオアクシスプレイス104 048-226-3026 〇 〇 48 〇 〇 〇

戸塚地区 ひかり薬局 × 川口市戸塚南1-1-4 048-290-8182 〇 〇 48 〇 〇 〇



青木地区 ひので薬局 〇 川口市中青木2-15-34 サンライズ中青木メディカルモール102 048-240-6711 〇 〇 5 〇 × ×

戸塚地区 ひばり薬局 〇 川口市長蔵1-23-8 048-298-3456

芝地区 ひまわり薬局 〇 川口市芝3-7-17 048-261-8773 〇 〇 50 〇 〇 〇

芝地区 ファイン調剤薬局 〇 川口市芝新町9-3 田村ビル1階 048-262-5601 〇 〇 1 〇 × ×

芝地区 フォレスト薬局小谷場店 × 川口市小谷場444-8 ハイムタカチュー1F 048-423-4252 〇 〇 50 〇 〇 〇

芝地区 フクシ西川口薬局 〇 川口市西青木1-21-19 048-299-8295 × 〇 48 〇 〇 ×

横曽根地区 (株)福原薬局 〇 川口市並木2-1-19 048-251-7220 × × 266 × × ×

芝地区 フクロー薬局 × 川口市芝西2-27-16 SSビル1F 048-263-2960 〇 〇 52 〇 〇 〇

青木地区 芙蓉堂薬局川口青木店 × 川口市青木2-5-5 048--291-8313 × 〇 50 〇 × 〇

横曽根地区 芙蓉堂薬局川口店 × 川口市川口3-2-1 リプレ川口一番街1号棟201 B号室 048-452-4804 × 〇 48 〇 〇 〇

青木地区 プライム薬局上青木店 × 川口市上青木6-14-10 048-263-2150 〇 〇 23 〇 × ×

南平地区 フルキ薬局 〇 川口市朝日3-15-20 048-225-0811 〇 〇 2 〇 〇 〇

横曽根地区 ブレイブ薬局川口店 〇 川口市川口4-2-41 タケノヤハイツ103号室 048-258-1357 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 ブレイブ薬局川口原町店 × 川口市川口6-9-48 048-291-8302 〇 〇 48 〇 〇 〇

青木地区 ブレーメン薬局西青木店 × 川口市西青木2-4-20-101 048-229-1530 〇 〇 50 〇 〇 ×

戸塚地区 平成薬局 〇 川口市東川口4-19-3 048-294-3594 〇 〇 10 〇 〇 〇

神根地区 ベスト薬局 〇 川口市新井宿825-2 048-282-6516 〇 〇 48 〇 〇 ×

鳩ヶ谷地区 本町薬局 〇 川口市鳩ヶ谷本町3-7-21 048-285-4620

中央地区 マユミ薬局 〇 川口市栄町2-5-11 AHビル1F 048-251-2522 〇 〇 48 〇 〇 ×

中央地区 マルシン薬局 〇 川口市栄町2-2-10 コスモ川口 ロイヤルフォルム101 048-253-2723 × × ー × × ×

青木地区 みずほ薬局 〇 川口市西青木3-10-21 048-240-0211 〇 〇 48 〇 〇 〇

前川地区 みすみ薬局前上店 × 川口市前上町32-33 048-261-4861 〇 〇 2 〇 〇 〇

横曽根地区 みどり調剤薬局 〇 川口市並木2-18-5 サーパスヒルズ1階 048-254-9292 × × 121 〇 × ×



鳩ヶ谷地区 みなみ薬局 〇 川口市南鳩ヶ谷4-26-1 ペンタ・エマーブルTK加藤ビル1F 048-288-7437 〇 〇 ー × × ×

鳩ヶ谷地区 ミヤノ薬局 〇 川口市桜町5-2-7 048-283-7337 〇 〇 140 〇 × ×

中央地区 みよの台薬局川口駅前店 × 川口市本町4-8-19 048-225-8383 〇 〇 55 〇 〇 〇

南平地区 みよの台薬局川口店 × 川口市朝日2-28-19 048-222-2300 〇 〇 55 〇 〇 〇

横曽根地区 みよの台薬局西川口店 × 川口市並木3-5-20 048-287-3292 〇 〇 55 〇 〇 〇

戸塚地区 みよの台薬局東川口店 × 川口市戸塚2-18-18 048-296-9283 〇 〇 55 〇 〇 〇

中央地区 薬局アポック川口幸町店 〇 川口市幸町1-7-1 川口パークタワー104 048-240-3066 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 薬局トモズ川口店 × 川口市飯塚2-2-1 ライオンズプラザ1階 048-271-9886 〇 〇 800 〇 × ×

南平地区 薬局トモズ川口エルザタワー店 × 川口市元郷2-15-3 048-299-9368 〇 〇 30 〇 × ×

鳩ヶ谷地区 薬局トモズ鳩ケ谷駅前店 × 川口市里1591-1 サミット鳩ケ谷駅前店内 048-452-4613 〇 〇 800 〇 × ×

芝地区 薬局マツモトキヨシ川口芝店 × 川口市芝5-21-31 048-423-5850 〇 〇 60 〇 × ×

横曽根地区 薬局マツモトキヨシ並木店 × 川口市並木3-4-1 048-257-4016 〇 〇 55 〇 × ×

戸塚地区 薬局マツモトキヨシ東川口駅前店 × 川口市東川口2-1-1 048-446-6389 〇 〇 50 〇 × ×

鳩ヶ谷地区 薬局メディクス 〇 川口市里1628 M.U.C HATOGAYA101 048-288-5770 〇 〇 48 〇 〇 〇

中央地区 薬局メディクス 〇 川口市栄町1-12-21 シティデュオタワー106号 048-250-5766 〇 〇 48 〇 〇 〇

横曽根地区 薬局ユニファー × 川口市並木3-9-6 048-299-6167 〇 〇 50 〇 〇 〇

神根地区 やまとどう薬局石神店 〇 川口市石神1661-18 048-295-5055 〇 〇 48 〇 〇 〇

芝地区 やまとどう薬局芝中田店 〇 川口市芝中田1-30-12 048-262-1121 × × 48 × 〇 〇

新郷地区 やまとどう薬局東本郷店 〇 川口市東本郷1430-3 048-280-4686 × × 48 × 〇 〇

鳩ヶ谷地区 友愛薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市坂下町1-8-16 モンパルテ1F 048-285-7150 × 〇 10～20 〇 〇 〇

南平地区 ユニスマイル薬局川口店 〇 川口市新井町14-18 048-222-7177 〇 〇 84 〇 〇 〇

横曽根地区 ユニスマイル薬局西川口店 〇 川口市西川口2-2-10サンフローラ西川口店1F 048-259-4387 〇 〇 48 〇 〇 〇

南平地区 ゆめみ薬局 × 川口市弥平2-17-11 オリンピックマンション川口107 048-225-0059 〇 〇 100 〇 〇 〇



中央地区 ライフ薬局川口駅前店 〇 川口市栄町3-4-1 川口ビル101 048-229-9611 〇 〇 10 〇 × ×

戸塚地区 ライフ薬局東川口店 〇 川口市東川口2-5-17 048-298-7886 〇 〇 48 〇 × ×

横曽根地区 リズム薬局川口店 〇 川口市柳崎5-3-20 サンライフマンション101 048-423-4790 〇 〇 48 〇 〇 〇

芝地区 りぼん薬局川口店 〇 川口市芝東町16-29 048-423-8725 × × ー × × ×

新郷地区 るふと薬局 × 川口市江戸3-15-20 048-283-6939 〇 〇 8 〇 × ×

横曽根地区 わかば薬局川口店 × 川口市並木2-31-13 048-229-5567 〇 〇 48 〇 〇 〇

鳩ヶ谷地区 わかば薬局鳩ヶ谷店 〇 川口市三ツ和1-10-9 048-288-5030 × × 42 〇 × ×

横曽根地区 和幸調剤薬局 〇 川口市並木4-6-14　和幸ビル１F 048-241-4193 〇 〇 48 〇 × ×

芝地区 わらび鈴薬局 〇 川口市芝新町4-8 URBAN FORUM 蕨1F 048-423-0272 〇 〇 1 〇 × ×

【注釈】

※1：新興感染症等の発生時に宿泊・自宅療養者等の外来医療・在宅医療を担う薬局として、感染症法に基づき都道府県と協定を締結した薬局です（締結手続き中を含む）。

※2：オンライン服薬指導（パソコンやスマートフォン等の情報通信機器を活用しつつ遠隔で実施する服薬指導）に対応する薬局です。

※3：新型コロナウイルス・インフルエンザウイルス同時検査キットを含みます。

※4：対面診療に基づく緊急避妊薬の調剤に対応する薬局です。調剤の状況により一時的な欠品や入庫待ち等が生じる場合がありますので、来局前に薬局に確認されることをお勧めします。

※5：オンライン診療により発行された処方箋に基づき、緊急避妊薬の調剤が可能な薬局です。

〇本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに川口薬剤師会までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

〇本リストの内容に関しましては、川口薬剤師会までお問合せください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】


